
 

Dz-06.0021.11.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

 

w sprawie montażu instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkół Budowlanych nr 1  

i Zespole Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Wnioskuje się o montaż instalacji fotowoltaicznych w niżej wymienionych 

placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy VI Bronowice: 

− Zespole Szkół Budowlanych nr 1 przy ul. Szablowskiego 1, 

− Zespole Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej przy ul. Lea 235. 

§ 2. Dzięki montażowi instalacji fotowoltaicznej obniżone zostaną koszty finansowe 

związane z opłatami za energię elektryczną.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


